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Az idei nyár a fejlesztések jegyében 
telt Csömörön

– Célul tűztük ki, hogy az el-
következő egy évben a község 
több pontján is pihenőtereket 
alakítunk ki annak érdekében, 
hogy az eddigi faluközpont, a 
Hősök tere, művelődési ház és 
könyvtár mellett a falu más ré-
szein is legyenek olyan parkok, 
játszóterek, melyek az adott te-
rületnek biztosítanak közösségi 
találkozási lehetőséget.

– A fejlesztési koncepció 
megvalósítását már tavaly 
megkezdték, ennek keretében 
első lépésként felújították és 
kibővítették a Gorkij utcában 
lévő Kispályát, mellette pedig 
játszóteret építettek.

– Igen, mint ahogy az Újtele-
pen, szintén parkot hoztunk létre 
a Nagy Sándor utca-Szabadság 
út sarkán. A koncepció folytatá-
saként idén őszre a Laki-sarkon 
közösségi parkot és játszóteret 
építünk. Ennek a településrész-
nek eddig semmilyen közösségi 
tere nem volt, pedig az elmúlt 
években több százan költöztek 
ide, főleg kisgyerekes családok, 
akik élethelyzetüknél fogva 
igénylik az ilyen lehetőségeket.

Szintén ezen a részen még 
egy nagy fejlesztés valósul 
meg: ősszel fejeződik be a 
Laki utcai óvoda bővítése. A 
buszvégállomás és az újonnan 
építendő fedett buszmegálló 
mellett a közeljövőben a kör-
nyék jobb ellátását biztosító, 
minőségi kereskedelmi egy-
séget tervezünk idetelepíteni. 
Mindemellett a Szedervölgyi 
erdő sarkán később szabadtéri 
sport-és játékközpont létreho-
zását tervezzük. Ezzel létre-
jön a Középhegy településrész 
központja. 

– A Laki-sarkon tervezett 
fejlesztések mellett a közeljö-
vőben a falu másik felén, a Bé-
ke téren is nagyobb átalakítást 
terveznek.

– Ez községünk másik fontos 
pontja, hiszen a falunak gya-
korlatilag az egyik fele itt él, 
ráadásul a temetőnk mellett az 

Több nagyszabású fejlesztés, útjavítás is elindult nyáron 
Csömörön. Szinte bármerre járunk a faluban, találkozunk 
a munka nyomaival. Az átalakításokról, felújításokról be-
szélgettünk Fábri István polgármesterrel.

terekre, hiszen az emberekben 
jogos igény, hogy a közvetlen 
szomszédjaikon kívül találkoz-
hassanak másokkal is, és ezekre 
remek lehetőség egy játszótér, 
vagy egy park.

– Ilyen közösségi hely lesz a 
hamarosan megépülő Patak-
sétány is. Mondhatjuk, hogy 
ez egy különlegessége lesz az 
amúgy is érdekes természeti és 
épített helyekkel rendelkező fa-
lunak?

– A Pataksétány mindenkép-
pen különleges helye lesz Csö-

berendezés felújítása is megtör-
tént, illetve önerőből felújítjuk a 
kondicionáló termet, továbbá a 
jelenleg legsikeresebb szakosz-
tály,  a kerékpáros csapat szere-
lő- és tároló helyiséget kap.

– A művelődési házon kívül-
ről is látszanak az átalakítás 
nyomai.

– A 12 millió forintos felújí-
tásnak köszönhetően ősztől a 
színházi előadások, kulturális 
események az eddigieknél sok-
kal jobb körülmények között 
folyhatnak majd. A színházte-
rem ablakainak és ajtóinak cse-
réje, a falak kifestése, a parket-
ta felújítása, a színpadvilágítás 
korszerűsítése, a színpadfüg-
göny motorizálása, az ügyelő 

egyik körzeti orvosi rendelőnk, 
óvodaépületünk illetve gyógy-
szertárunk is ezen a részen 
működik. Mindemellett pékség 
és közért is van a téren, sőt az 
egyik főutunk is itt halad el, te-
hát az egyik legforgalmasabb 
településrészünkről van szó. 

– Tavaly a temetőhöz vezető 
útszakaszt leburkolták. Idén 
milyen átalakítást terveznek?

– Első lépésként a rendezet-
len közlekedési állapotok mi-
nőségi javítására, majd jövőre 
új park kialakításra is sor ke-
rülhet. Településünknek ezen a 
részén tavaly „Béke téri esték” 
néven zenés rendezvényt szer-
veztek az itt élők, melynek idén 
szeptemberben lesz a folytatá-
sa. Ez is abban erősít meg min-
ket, hogy szükség van a falu 
különböző pontjain a közösségi 

mörnek. Sokunk gyerekkori 
álma válhat valóra: a falu köz-
pontjában egy lépcsőn lejutni a 
patakpartra, majd onnan kisé-
tálni a patak mellett a Kálvária 
erdőbe, a Bugárkertbe.

Szerencsések vagyunk, hi-
szen van egy Ulicskánk, ami 
a falu fejlődése során létrejött 
sétálóutcánk, melyet átszel a 
Csömöri patak. A Pataksétány 
az egyik főutunktól a Rákó-
czi úttól indul, és egészen az 
Ulicskáig tart majd. Vadregé-
nyes út lesz, ahova helyi honos 
növényeket telepítettünk, de 
lesznek padok és egyéb terep-
tárgyak, melyek mind a kényel-
mes sétát és időtöltést biztosít-
ják majd.

– A közösségi terek kialakí-
tása mellett több intézményben 
is zajlanak munkálatok.

– Az óvoda az egyik ilyen 
nagy projektünk. Korábban eu-
rópai uniós pályázatból épült 

meg a Laki utcai óvoda, amit 
most szintén európai uniós pá-
lyázat segítségével bővítünk, 
hiszen az elmúlt években olyan 
nagymértékű volt a „beköltö-
zési hullám”, hogy mára a falu 
kinőtte az egyébként megle-
hetősen impozáns óvodát. Így 
ősszel, a 100 millió forintos be-
ruházás eredményeként ötven 
kisgyermekkel több járhat majd 
a csömöri óvodába.

Hamarosan másik nagy in-
tézményünk, a Csömöri Sport-
csarnok 34 millió forintos reno-
válása is befejeződik. Felújítjuk 
a teljes küzdőteret, melynek 
során új parkettával borították 
a helyi sportszakosztályoknak, 
illetve az iskolai testnevelésnek 
otthont adó intézmény pályáját. 
A tető szigetelésével már elké-
szültek, mint ahogy a szellőző 

rendszer kialakítása mind-mind 
hozzájárulnak majd ahhoz, 
hogy a tavaly óta állandó szín-
házi előadásoknak is helyet adó 
művelődési házunk korszerű, a 
kor, a nézők és a fellépők igé-
nyeit kielégítő infrastruktúrá-
val fogadja majd a közönséget. 
A színházterem mellett más 
helyiségekben is végzünk ki-
sebb-nagyobb felújításokat, így 
például korszerűsítettük a ház 
egy részének fűtését, valamint 
kicseréltük az elektromos veze-
tékeket. 

– Az önkormányzat egy je-
lentős útfelújításba is belefo-
gott. Ez is a korábbi tervek kö-
zött szerepelt?

– Településünk legforgalma-
sabb, ugyanakkor a legrosszabb 
állapotban lévő főútjáról van 
szó. Azt hiszem, nyugodtan ál-
líthatjuk, ezt a beruházást már 
minden csömöri nagyon várta. 
Sokáig – több mint húsz évig – 
azért húzódtak el a munkálatok, 
mert nem volt tisztázott, a Köz-
útkezelő Zrt.-nek milyen felada-
tai, kötelességei vannak az úttal 
kapcsolatban. Ez a kérdés ma is 
nyitott, és nem is látom, mikor-
ra tudnánk tisztázni a jogilag 
kérdéses helyzetet, ezért kép-
viselő-testületünk úgy döntött, 
nem várunk tovább, és nekilá-
tunk magunk a felújításnak.

– A munkálatok a Major úti 
HÉV-átjárótól egészen a Rá-
kóczi utca–Széchenyi utca ke-
reszteződéséig zajlanak majd. 
Milyen ütemezéssel és milyen 
munkákat terveznek?

– A teljes útszakaszt több 
ütemben, az elkövetkező egy 
évben újítjuk fel. Elsőként a 
Major úti HÉV-átjáró és a Pető-
fi Sándor utca közötti szakaszt 
építettük újjá, így idén nyáron 
az út teljes burkolatát kicserél-
tük. Ezen a szakaszon van az 
általános iskolánk is, melynek 
környezetét és a gyerekek köz-
lekedését is szeretnénk a jelen-
leginél jóval biztonságosabbá 
tenni. Ezért az iskola előtti út-
pályát térkőből raktuk ki, illet-
ve egy szakaszon útkiemelést 
építettünk. 

Szintén idei terv a Jókai utcai 
szakasz útburkolatának cseré-
je is, melynek során a baptista 
imaház előtti parkolót is meg-
építjük, jövőre pedig a Rákóczi 
utcai szakasz felújításával foly-
tatjuk a munkálatokat.

Miklós Daniella

Új nyílászárók a Petőfi Sándor Művelődési Házban

Bővül az óvodai férőhely Csömörön

Október elejére 220 millió forintos költségből hét tante-
remmel bővül a Battyhány Ilona Általános Iskola  

Készülődés a tanévre

Több az elsős – és az ingyen tankönyves is
A Klébersberg Intézmény-

fenntartó Központ létrejötte 
nem érintette térségünk iskolá-
inak egyéni arculatát, tagozata-
it. Szinte minden intézményben 
több elsős kezdi meg tanulmá-
nyait.

A KLIK Budapesti XVI. 
Tankerületében 11 általános is-
kola 29 osztályában 748 tanu-
ló felvételére került sor. Ez a 
2012/2013. tanévi beiskolázási 
adatokkal összevetve emelke-
dést mutat, ugyanis tavaly 27 
osztályban 718 gyermek elhe-
lyezése történt meg.

Az egy sajátos nevelési igényű 
gyerekeket nevelő szegregált in-
tézményben – a 2012. évi kettő 
helyett – idén három első osztály 
indul 34 gyerekkel.

A tankönyvrendelések össze-
sítéséből megállapítható, hogy 
a tankerület 14 általános és kö-
zépiskolájában a rászorultsági 
alapon ingyenes gyermekek 
aránya a teljes létszámhoz vi-
szonyítva 28,6%. Ebben ter-
mészetesen nem szerepelnek 
az első osztályosok, hiszen ők 
térítésmentesen kapják, nem 
pedig rászorultsági alapon a 
tankönyvet. (A XVI. kerületben 
az önkormányzat támogatása 
nyomán ennél sokkal magasabb 
arányban részesülnek ingyen 
tankönyvben az iskolások.)

Elkezdődött a Batthyány Ilo-
na Általános Iskola felújításá-
nak, bővítésének első üteme,  
mely során új szinttel bővül az 
iskola. Az első ütem összkölt-
sége meghaladja a 220 millió 
forintot.

A vizesblokkokat érintő ko-
molyabb felújítás a Centenáriu-
mi Általános Iskolában és Szak-
iskolában, valamint az Arany 
János Általános Iskolában volt. 

A tanév során műfüves foci-
pályát kap a Szerb Antal Gim-
názium és a Szent-Györgyi 
Albert Általános Iskola.

Zuglóban 1191 első osztá-
lyos gyermek iratkozott be,  az 
előző tanévhez képest 11%-kal 
többen. Emiatt a tavalyi 42 első 
osztály helyett 45 első osztály 
indul tankerületben.

Az érintett 26 köznevelési 
intézményből 22 adatai alapján 
ingyenes tankönyvellátásban a 
2012/2013. tanévben 3216 tanu-
ló részesült, a 2013/2014. tanév-
ben pedig  3840.  Ez azt jelenti, 
hogy  19%-os növekedés történt 
az előző tanévhez képest.

A tanulólétszám az agglo-
merációban is növekszik.

Kerepesen tizedével többen, 
340-en járnak majd a Széchenyi 
István Általános Iskolába. Az 
ingyen tankönyvesek aránya itt 
a legmagasabb régiónkban, el-
éri a 70%-ot.

Nagytarcsán, a Blaskovits 
Oszkár Általános Iskolában is 
tíz százalékos a növekedés. Az 
egy évvel korábbi kétszáz diák-
hoz képest 226 tanuló jár majd 
ide. Emiatt a nagyközség bőví-
tette az intézményét.

Csömörön szintén észreve-
hetően több, szám szerint 586 
diákja lesz a Mátyás Király 
Általános Iskolának. Ebből 
241 gyerek részesül ingyenes 
tankönyvellátásban, ami a ta-
nulólétszám 41%-a. Csömöri 
sajátoság, hogy a Csömöri Lo-
vas és Természetbarát Köz-
hasznú Egyesület révén a III. 
évfolyam sportosztályosai idén 
is megismerkedhetnek térítés-
mentesen a testnevelési óráikon 
a lovaglás alapjaival.

A legkisebb mértékben, csak 
három százalékkal Kistarcsán, 
a Simándy József Általános Is-
kolában emelkedett a tanulólét-
szám 787-re, akik közül 353 di-
ák családjának nem kell fizetni 
a tankönyvekért. -izs-or

Tisztelt Honfitársam! Ön 2013. 
július 15-én reggel úgy ébredt ottho-
nában, mint Kerepes város polgára, 
noha előző este még falusi lakosként 
hajtotta álomra fejét. Igaz, nagyköz-
ség volt a miénk, több mint 30, ed-
dig várossá nyilvánított településnél 
népesebb, és történelmét-, jó hírét 
tekintve is acélosabb, mégsem kel-
tettük fel a várossá nyilvánító bizott-
ságok érdeklődését, vagy éppen na-
gyon is felkeltettük.

Csömöri ipartelep – Kistarcsánál?

Csömöri megemlékezés az elnyomó rendszerek összeölelkezéséről
Augusztus 23-án, pénteken 

18.30-kor, a Molotov–Rib-
bentrop paktum évforduló-
ján a nemzetiszocializmus és 

a kommunizmus összeölel-
kezése alkalmából tart meg-
emlékezést a Gloria Victis 
Alapítvány Csömörön, a 

Kommunizmus Áldozatainak 
emlékművénél, amely a csö-
möri temető szomszédságá-
ban található. 

Amennyiben egy település 
módosítani kívánja a szabályo-
zási tervét, úgy ahhoz az építési 
törvény értelmében ki kell kérni 
a szomszédai véleményét. Csö-
mör a Határ út menti, Kistarcsa 
lakott része felé eső, mintegy 10 
hektáros kereskedelmi, szolgál-
tató funkciójú területét átsorol-
ja, hogy ott majd a XV. kerületi 

hulladékégetőből kikerülő sala-
kot helyezzék el.

A kistarcsaiak emiatt nem 
vettek részt hivatalosan július-
ban az első alkalommal meg-
rendezett csömöri bringafesz-
tiválon. A képviselő-testületük 
ezt megelőzően a 180/2013. (VI. 
19.) határozatában úgy döntött, 
hogy a kérdéses terület ipari 

gazdasági területbe való átso-
rolásával Kistarcsa lakóterüle-
teit érintő negatív környezeti 
hatásai miatt nem ért egyet. ifj. 
Juhász István alpolgármester a 
testületi ülésen úgy vélekedett, 
inkább az M0 lehajtójánál kel-
lene ipari területet kialakítani, 
mintsem Kistarcsa lakóövezete 
mentén.  -izs-or

Város lett Kerepes
Áder János köztársasá-
gi elnök döntése nyomán 
2013. július 15-i hatállyal 
Kerepes városi rangot ka-
pott. Utunk a XVI. kerület-
ből immár városok lánco-
latán át vezet: Kistarcsa 
városától Kerepes városán 
át Gödöllő városáig. Az új 
város polgárainak gratulá-
lunk, Kerepes várossá nyil-
vánításáról pedig Franka 
Tibor, Kerepes polgármes-
terének köszöntő szavaival 
emlékezünk meg.

De ennek vége! Kerepes visz-
szaszerezte feledésbe merült, vagy 
kényszerített jelentőségét immáron 
papíron, azaz oklevélen is. Igazságta-
lanok voltak velünk: a sors, a történe-
lem, és a politikai-gazdasági döntés-
hozók. Igen, azok voltak. Szerényen, 
de bátran mondhatjuk, mint ahogyan 
az elmúlt években mondtuk és bi-
zonyítottuk is, hogy Kerepes többet 

érdemel. Az idén 865 esztendős tele-
pülés a térség egyik legrégebbi lakó-
helye, s mint ilyen, már a középkor-
tól közlekedési-, vallási-, oktatási- és 
egészségügyi központ volt. Hozzá 
tartozott Csömör, Kistarcsa, Mogyo-
ród, sőt Gödöllő is. Persze sokat vál-
tozott a világ, de többször is sajnos 
nem Kerepes javára. 

(Folytatás a 13. oldalon)
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- Az első évünk egy kicsit 
versenyfutás volt az idővel, hi-
szen az Erzsébet-tábor pályáza-
tainak meghirdetése és a szer-
vezés párhuzamosan zajlott. Én 
áprilisban érkeztem a Magyar 
Nemzeti Üdülési Alapítvány-
hoz, az első táborok pedig jú-
nius 17-én indultak. Ki kellett 
választani a táborhelyszíneket, 
megismerni a helyi sajátossá-
gokat, kidolgozni a táborok éle-
tének teljes koncepcióját, ösz-

szeállítani és megszervezni a 
programokat. Abban teljesen 
biztos voltam, hogy nagy dolog 
van készülőben! - emlékezik a 
programigazgató, majd hozzá-
teszi: - Az én generációm tag-
jai számára természetes, hogy 
voltak táborban. Magam is több 
tábort szerveztem, Magyaror-
szágon ma is működő minta a 
cserkészmozgalom és az egy-
házak által szervezett táborok, 
de vannak ismereteink az ame-

rikai táborokról, illetve szám-
talan piaci alapon szerveződő 
tematikus tábor működését is 
áttekintettem, de az Erzsébet-
tábor egészen más. Egyrészt 
névadónk, Szent Erzsébet örök-
sége miatt: jósága, figyelmes-
sége élő példa minden munka-
társunk számára, másrészt, a 
táborokban egységes napirend 
szerint zajlik az élet. Ennek ösz-
szeállításánál a legfontosabb 
volt számomra, hogy olyan 
értékes gondolati magokat ül-
tessünk el a gyermekekben, 
amelyből később gyönyörű vi-
rág nőhet. Csak egyetlen példa: 
minden csütörtök este táncház 
van a táborokban élő zenével, 
tánctanítással és közös éneklés-
sel. Az együtteseket úgy kértük 
fel, hogy mindenképpen me-
séljenek is arról, milyen zenét 
hallanak a gyermekek, honnan 
ered a tánc, amit épp táncolnak. 

Minden gyermeknek jár egy örömteli hét
A második évébe lépett, Kormány által támogatott Erzsé-
bet-program Európa-szerte az egyik legsikeresebb esz-
köz az állam szociális felelősségének érvényesítésére. A 
Program jóvoltából 2013-ban több mint 73 ezer gyermek 
jut pihenési lehetőséghez, közülük több mint 40 ezren 
vehetnek részt az Erzsébet-táborban. Deutsch-Für Ág-
nes, az Erzsébet-tábor programigazgatója a kezdetek-
től szervezi a táborok életét. Vallja, amellett, hogy érté-
kes dolgokat kell kapniuk a gyermekeknek, hagyni kell, 
hadd örüljenek a víznek, a természetnek és legfőképp 
egymásnak.

Így azt is megtanulják szinte 
észrevétlenül, kik a csángók, 
a palócok, és megtapasztalják 
milyen gazdag a magyar lélek 
– fejti ki Deutsch-Für Ágnes, 
majd elmeséli, hogyan veszi 
kezdetét a szervezőmunka. - A 
szervezési munkában az előké-
szítés időszaka a legfontosabb. 
Felkérjük és kiképezzük a tábo-
ri munkatársakat, beszerezzük 
a játékokat, sporteszközöket, 
kézműves anyagokat; én pedig 
kiválasztom a programokban 
közreműködő művészeket és 
szakembereket, megtervezte-
tem a gyermekeknek szánt aján-
déktárgyakat - sorolja. Például 
az idei tematikus táborok előké-
szítése már tavaly októberben 
elkezdődött, hiszen januárban 
kiírtuk az összes tábori pályá-
zatot. - A munkám lényege, 

hogy a gyermekek jó élmények-
kel gazdagon töltsék idejüket, 
olyan programokon vegyenek 
részt, amelyek megsimogatják 
és építik a lelküket. 

A programigazgató kiemeli, 
hogy az Erzsébet-tábor négy 
épületet vett bérbe hosszú táv-
ra az Új Nemzedék Központtól, 
és újított fel Zánkán. - Kataszt-
rofális állapotok uralkodtak, az 
ajtókat nem lehetett rendesen 
becsukni, penészesek voltak a 
falak, a plafon beázott. A fel-
újítás során az összes vezetéket 
kicseréltük, minden szobában 
van fürdőszoba, az épületeket 
téliesítettük, nyeregtetőt kap-
tak. Ráadásul sikerült Lázár 
Ervin özvegyének beleegyezé-
sével a házaknak nevet adni. 
Dömdödöm, Vacskamati, Ször-

nyeteg Lajos és Mikkamakka 
vigyáz a gyermekek álmára - 
teszi hozzá. 

Deutsch-Für Ágnes végül 
kitér arra, milyen fontos, hogy 
személyesen is ott legyen a tá-
borokban. - Szívesen megyek, 
nemcsak azért mert mindig 
szükség van helyben egy kis fi-
nomhangolásra, de ilyenkor át-
élem mi az, amiért hónapokon 
át dolgoztam. Életem legszebb 
munkája az Erzsébet-tábor, ér-
zem, hogy mind az Erzsébet-
programon, mind a munkámon 
áldás van. Miként a Program, 
úgy az Erzsébet-tábor is a sze-
retetről szól, arról hogy nagyon 
sok gyermeknek örömet szer-
zünk. Mindannyiuknak kell, 
hogy legyen egy örömteli, fel-
szabadult hete.
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Olimpiai bajnokok a napközis táborban
Általában ritkán fordul elő, 

hogy egy napközis táborban 
olimpiai bajnok sportolók for-
dulnak meg. A Kertváros-
ban azonban a Varjú Vilmos 
Olimpiai Baráti Kör már há-
rom éve rendszeresítette ezt a 
programot. Nekik köszönhető 
ugyanis, hogy nyaranta három 
alkalommal olimpikonokat és 
olimpiai bajnokokat láthatnak 
vendégül a János utcai napkö-
zis táborban. Ezen a nyáron 
korábban dr. Konrád Ferenc ví-
zilabdázó és egykori olimpiai 
bajnok, Vámos Tibor játékve-
zető-asszisztens, aki a pekingi 
olimpia döntőjében működött 
közre, Keszthelyi Rudolf tor-
nász és olimpikon, valamint 
Hóbor Béla röplabda-játékveze-
tő, három olimpiai döntő bírája 
látogatta meg már a gyerekeket, 
a baráti kör utolsó olimpiai dél-

előttjén, augusztus 1-én pedig 
újabb két nagy bajnokkal, Gedó 
György ökölvívóval, az 1972-
es müncheni, és Foltán László 
kenussal, az 1980-as moszkvai 
olimpia hőseivel beszélgethet-
tek a tábor lakói. A Varjú Vil-
mos Olimpiai Baráti Kör tag-
jai a szokásoknak megfelelően 

ezen a napon is ötkarikás já-
tékokat szerveztek a gyerekek 
számára, akik a jó teljesítmé-
nyekért kisebb nyereményeket 
kaptak.

Borovitz Tamás, a baráti kör 
elnöke szerint az olimpiai esz-
mét nemcsak a sportszerető 
emberek, hanem a gyerekek kö-
rében is népszerűsíteni kell. A 
kertvárosi egyesület szándéka, 
hogy minél előbb felkeltse a fi-
atalabb korosztály érdeklődését 
az olimpiák iránt, ennek érde-
kében év közben az iskolákban, 
nyaranta pedig a napközis tá-
borban is szívesen szerveznek 
programokat. (R.T.)

Augusztus 2-tól 11-ig az 
olaszországi Torino adott ott-
hont a 8. Masters (Veterán) Vi-
lágjátékoknak, amely esemény-
re az olimpiához hasonlóan 
négyévente kerül sor. A masters 
olimpiának is nevezett verseny-
re a 35 év feletti sportolók ne-
vezhettek. Gajdos Tamás, az is-
mert sashalmi híradós az 55-60 
éves korcsoportban 800 méteres 
síkfutásban indult, mely számot 
magabiztos versenyzéssel nyert 
meg. 

– Ez egy nagyon rangos 
rendezvény volt – mesélte az 
immár Európa- és Világjáté-
kok-győztes Gajdos Tamás –, 
harminc sportágban közel har-
mincezer sportoló versenyzett, 
amely szám valóban olimpiai 
színvonalúvá tette az eseményt. 
A világjátékokat általában ősz-
szel rendezik meg, idén azon-
ban már augusztus elején lebo-
nyolították, ami azt jelentette, 
hogy nemcsak az ellenfelekkel, 
hanem a rendkívül nagy hőség-
gel is meg kellett küzdenünk. 
Nekem például a verseny előtti 
napon még nem volt szállásom, 
ezért az autóban próbáltam meg 
aludni, ám ez a nagy hőség mi-
att szinte lehetetlen volt. Ennek 
ellenére sikerült jó időt futnom 
és jó taktikát választanom, így 
nemcsak az előfutamban, ha-

Gajdos Tamás „olimpiát nyert”
nem a döntőben 
is győzni tud-
tam.

Gajdos Ta-
más fiatalon 
Monspart Sarol-
ta biztatására táj-
futóként kezdte 
a sportpályafu-
tását. 1976-ban 
a Budapesti Me-
zei Futó Bajnok-
ságon is rajthoz 
állt, amit meg-
lepetésre meg-
nyert. Ezt kö-
vetően kezdett 
el komolyabban 
atletizálni. Után-
pótlás magyar 
bajnok volt, ám 
a karrierje 25-
26 éves korában 
megszakadt. A 
sporttól azonban 
sosem szakadt 
el. Sokáig autó-
versenyzőként 
hallatott magáról, rallyban is 
kipróbálta magát, és az MTK 
öregfiúk csapatában is jó tíz 
éven keresztül focizott. Öt év-
vel ezelőtt aztán ismét felvette 
a futócipőt, és azóta az atlétika 
minden más sportágat háttérbe 
szorított az életében.

– Naponta edzek két régi ba-
rátom, Gonda Tibor és Gonda 
István irányításával. Két éve pe-
dig leigazoltam az Ikarus BSE-
be, így a versenyeken már a 
klub színeiben indulok. A XVI. 
kerületben kiváló lehetőségek 
vannak az edzésre, a sportpá-
lyák, a Szilas-patak partja, il-
letve a csöndes kertvárosi utcák 
egyaránt vonzók a hozzám ha-
sonló futók számára.

Gajdos Tamás két éve, a 
Lignanoban rendezett Atlétikai 
Masters Európa-játékon debü-
tált a nemzetközi mezőnyben, 

mely versenyt sikerült meg-
nyernie. Sajnos, az azt követő 
fedettpályás szezonban egy ma-
kacs térdsérülést sikerült össze-
szednie, ennek köszönhetően 
nemcsak megműtötték, hanem 
az egész tavalyi esztendőt ki 
kellett hagynia. A futást csak 
idén kezdhette újra, de ennek 
ellenére eltökélt szándéka volt, 
hogy a torinói világjátékokon is 
rajthoz álljon.

– Jobb időre számítottam, de 
a nagy hőségben a 2.16.53 per-
ces idővel is elégedett vagyok. 
Főleg úgy, hogy ezzel az ered-
ménnyel is a legjobb voltam. A 
sikert követően azonban nem 
szeretnék leállni, októberben a 
brazíliai Porto Allegre-ben ren-
dezik a Masters Világbajnok-
ságot, és ezen az eseményen is 
szeretnék majd jó eredményt 
elérni. (R.T.)
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az Ikarus Ipari ParkbanXVI. kerületben

RAKTÁRAK, IRODÁK, MÛHELYEK
www.ikaruspark.huwww.ikaruspark.hu

Tel: 696-0964, 06-30-557-8159

Iroda bérlet 13 m²-tõl 6 euro összköltségi áron

Raktár bérleti lehetõségek 60, 86, 98, 120 m²: 1,2 euro/m²

295 m² raktár 0,7 euro/m²

Gépkocsi tárolás szabad területen (busz, szgk, munkagép: 5.000 Ft/hó

kulturált irodaházunkban.

AKCIÓSAN KIADÓK!

raktár, mûhely, iroda
céljára bérbeadók.

XVI. kerület, Cziráki utcai

ipari parkban

Érdeklõdni: Noga Kft.

Tel: 06-30-931-9219

4,20 m belmagassággal, fûthetõ,
különbözõ méretû helyiségek

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó

Oktatás
GITÁROKTATÁS. TEL: 06-20-922-0086

OKJ DAJKA, pedagógiai, gyógypedagógi-
ai asszisztens, kisgyermekgondozó, gyermek-
felügyelő képzés. (ny.sz. 01-0064-04) Tel: 
06-30-269-1061 • www.kaszaszakkepzes.hu

MATEMATIKA és magyar korrepetálás álta-
lános iskolásoknak az Örs vezér teréhez 
közel. Egyéni bánásmód, szemléletes mód-
szer. Tel: 06-70-550-0090

HÚSZÉVES szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

MATEMATIKÁBÓL, fizikából pótvizsgára, 
pótérettségire, különbözeti vizsgára eredmé-
nyes felkészítés szaktanárnál. Tel: 223-1370, 
06-20-462-8398

MATEMATIKA, fizika korrepetálás, felkészí-
tés, érettségi és felvételi, vizsga, verseny 
gyakorlatok. Házhoz megyek. Hétvégi okta-
tás igény szerint. Tel: 06-30-311-0603

PÓTVIZSGÁRA felkészítést vállal matema-
tika, fizika és természetismeret tárgyakból 
általános iskolásoknak frissnyugdíjas peda-
gógus Rákosszentmihályon. Tel: 06-20-204-
9213

ANGOL nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

NÉMET nyelvtanítást, korrepetálást, érettsé-
gire, felvételire és nyelvvizsgára (Külkerre is) 
felkészítést minden szinten vállalok (18 évből 
2 év anyanyelvi gyakorlattal) egész nap és 
hétvégén is. Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

NÉMET nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 
szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

NÉMET nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-
nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

KOTTAÍRÁST, HANGSZERELÉST, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-
612-9476 (este, illetve hétvégén)

TULAJDONOSTÓL eladó frekventált 
helyen lévő, vállalkozásra is alkalmas csa-
ládi ház két összkomfortos, különbejáratú 
lakással (2x70 nm), 150 nm-es műhellyel 
(380V), ásott kúttal, 740 nm-es telekkel, 
garázzsal. Kisebb családi házat Sashal-
mon, Mátyásföldön beszámítok. Tel: 403-
1246

XVI. kerületben 8 éves épült, generációs, 
szép, 3 szintes családi ház (ikerszerű), 
minden szempontból elkülönítve, szép 
kerttel, garázzsal 55 millió Ft-ért eladó. Tel: 
06-30-3646-221, 06-30-423-4669

ELADÓ a XVII. ker. Gyökér utcában I. 
emeleti, 53 nm-es lakás vagy elcserélném 
a XVI. kerületbe, kis házrészre. Tel: 06-30-
301-0410

ELADÓ hatalmas területen fekvő, 95 nm-
es, 2 szobás családi ház Jászkarajenőn, 
Ceglédtől 30 km-re, 40000 nm-es Natura 
2000 besorolású földterülettel, amire je-
lentős állami támogatást lehet igényelni. 
Befektetésnek is kiváló! Ár: 6,99 millió Ft. 
Tel: 06-30-632-4809

SZILASLIGETEN családi ház eladó: 3 szobás, 
2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl telekkel, 
lakható melléképülettel; pesti 1,5 szobás lakást 
beszámítok. Tel: 06-30-9927-214

GYÖMRŐ KÖZPONTJÁTÓL 5 PERC-
RE ELADÓ (vagy hosszú távra kiadó) 
kétszintes, 5 szobás, 180 nm-es (+100 nm 
pince, garázs), 2 nagy lakóelőtér, 2 fürdő-
szoba, padlófűtés, összkomfortos családi 
ház terméskő lábazattal 700 nm-es telken. 
Tel: 06-70-944-6678, este: 06-29-330-531

CSENDES, békés környezetben, Mező-
kövesden összkomfortos, kertes, 3 szobás 
családi ház eladó. Gyógyfürdő 3 km-re. 
Irányár: 150 ezer Ft/nm. Tel: 06-20-281-7285

Telek
CINKOTÁN, csendes helyen, szép kilá-
tással hétvégi gyümölcsös telek (983 nm) 
bungalóval eladó 5,5 millió Ft-ért. Tel: 06-
30-470-5530

ELADÓ 918 négyszögöl gyümölcs műveléságú 
terület – kiépített öntözőrendszerrel – 30 négy-
zetméter alapterületű fa víkendházzal, Sziget-
szentmárton külterületén, Duna-part mellett, a 
ráckevei HÉV megállótól 10 percre, a ráckevei 
gyógyfürdőtől 2 km-re. Tel: 06-20-553-7118

GÖDÖLLŐ külterületén (Ökörtelek) kárpótlási 
földek első tulajdonostól sürgősen eladók. Tel: 
06-30-9426-428

FÓTON SÜRGŐSEN ELADÓ 1 ha kárpótlási 
szántóföld, betonúton megközelíthető. Villany 
bekötés előtt. Tel: 06-30-316-7089

Keres, csere
NAGYCSALÁDOSOKNAK, össze-
költőzőknek! Kisebbre cserélhető a Cen-
tenáriumi lakótelepen, a Rutafa utcában 
lévő 3 szobás, 68 nm-es, étkezőkonyhás, 
4. emeleti lakás, tiszta, rendes lépcsőház-
ban, értékegyeztetéssel. Tel: 06-20-412-
6353

ELADÓ a XVII. ker. Gyökér utcában I. 
emeleti, 53 nm-es lakás vagy elcserélném 
a XVI. kerületbe, kis házrészre. Tel: 06-30-
301-0410

Kiadó
KIADÓ műhelynek, raktárnak 3 beállású 
100 nm-es épület mellékhelyiségekkel 
(raktár, zuhanyzó, iroda, gázfűtéses kazán). 
Tel: 403-1799

IRODARÉSZ KIADÓ egy személy ré-
szére Rákosszentmihály és Mátyásföld 
határán (a Centi közelében) lévő mindennel 
korszerűen felszerelt irodában, jó közleke-
dési és parkolási lehetőséggel, kedvező 
áron. Tel: 06-20-9392-658

ÁRPÁDFÖLDÖN hőszigetelt, összkom-
fortos családi ház alsó szintje (50 nm-es, 
1 szobás) kerttel együtt kiadó, 55 ezer Ft/
hó + rezsi + 2 havi kaució. A tulajdonos 
nem lakik ott! Tel: 06-30-567-9691

XVI. ker. Sashalmon, családi házban 1 
szoba (bútorozott) kiadó konyha-, fürdő-
szoba-, kerthasználattal nyugdíjas hölgy-
nek, 45 ezer Ft-ért rezsivel együtt. Tel: 
06-30-289-7532

GYÖMRŐN eladó-kiadó családi ház. Tel: 06-
70-567-6076

Állás, munka
XVI. kerületi kötöttáru-készítő műhelybe 
gyakorlott varrónőt, kettlist keresek. Tel: 
06-20-256-7383, 06-20-310-1880

ÜZLETI VEZETŐKET csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

ÁRUFUVAROZÓ, BUSZOS vállalkozói 
tanfolyamok – Belföldi és nemzetközi GKI 
v i z s g á k  –  Ta r g o n c ave ze t ő , 
emelőgépkezelő OKJ képzések – Rész-
letfizetés! • Fuvinfo Iroda Kft. Tel: 06-1-261-
0078, 06-20-424-4843, 06-20-248-4700

XVI. KERÜLETI irodába új üzleti mun-
katársakat keresünk. Végzettség mini-
mum érettségi. Jelentkezés önéletrajz-
zal: zsuzsanna.szentmiklosine@
groupamagarancia.hu

MUNKÁLTATÓK, CÉGVEZETŐK, HR-
ESEK FIGYELMÉBE! Egészségmegőrzés, 
stressz-kezelés – MUNKAHELYI JÓGA 
segítségével. Támogassa dolgozóit, akár 
a cafetéria keretből! Kapcsolat, bővebb 
információ: e-mail: papandiyoga@gmail.
com, web: http://papandiyoga.blogspot.hu/, 
Tel: +36-20-914-3353 Papp Andrea

FŰNYÍRÁST, fűkaszálást vállalok nagy 
területen is. Tel: 06-70-605-2008

GYAKORLOTT üzletasszony (nyugdíjas 
státuszban) könyvelői-pénzügyes feladato-
kat, irodavezetést vállal. Tel: 06-30-8355-410

FIATAL megbízható hölgy kisebb és na-
gyobb takarítást, ablaktisztítást vállal, gya-
korlattal. Tel: 06-30-294-2227

MEGBÍZHATÓ, lelkiismeretes 39 éves 
nő idősgondozást vállal többéves gyakor-
lattal. Tel: 06-30-251-7607

RUHAJAVÍTÁST (nadrágfelhajtás, 
zippzár-csere, függönyvarrás) vállal varró-
nő! Gyorsan, a legkedvezőbb áron. Tel: 
06-30-439-9195

3 gyerekes anyuka nagy gyakorlattal gyer-
mekek vagy idősek mellé felügyeletet vál-
lal hétköznap 8-16 h-ig. Tel: 06-30-281-
7964

PÁLYÁZATOKHOZ üzleti-pénzügyi ter-
vet készítek, nagy gyakorlattal. Tel: 06-30-
8355-410

IDŐSGONDOZÁST, gyermekfelügyele-
tet, takarítást vállal frissnyugdíjas, megbíz-
ható nő EU-oklevesles szakirányú végzett-
séggel, referenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

Adásvétel
XVIII. század végi tálaló 25 ezer Ft, art 
deco stílusú vitrin (1920) 35 ezer Ft, eme-
letes modern, szép cseresznye íróasztal 
18 ezer Ft, Zirkelbach László tájkép olaj-
festménye 1972-ből, Chiollini olajfestménye 
(Pihenő tehenek), asztali óra (Robler) 8 ezer 

Ft, álló tükör (íves felső, csiszolt szélű) 13 
ezer Ft-ért eladó. Tel: 403-7300

LUXUSKIVITELŰ étkezőgarnitúra eladó. Tel: 
06-30-412-0751

ÚSZÓMEDENCE, SPA MÉREGTELENÍ-
TŐ ELADÓ Eladó 4,5 m x 0,90 m kör alakú 
3 rétegelt, vastag falú, szűrőbetétes, szivaty-
tyús úszómedence teljesen új, bontatlan 
állapotban, fél áron. Eladó SPA méregtele-
nítő újszerű állapotban 70 ezer forintért. Tel: 
+36-1-405-1811, +36-30-387-4150

KOMBI hűtőszekrény üzemképesen, jó 
állapotban 30 ezer Forintért eladó. Tel: +36-
20-590-5918

ELADÓ használt, de megkímélt állapotú, 
Herry1 típusú, 3funkcios, téliesíthető, láb-
zsákos, kivehető mózeskosaras, lány ba-
bakocsi. Bordó színű. Leakasztható táská-
val. Tel: +36-70-588-5155

2 db kényelmes vadonatúj fotel, krémszí-
nű szövetbőr anyagból sürgősen eladó. Tel: 
+36-1-407-2745

INGYEN ELVIHETŐ HOMOKOZÓBA 
VALÓ HOMOK. Bp. XVI. ker. Rákosszent-
mihály Tel: +36-20-962-5545

ZSUZSI KÖTŐGÉP, INDUKCIÓS FŐZŐ-
LAP, GÁZKONVEKTOR, SOK MÁS EL-
ADÓ. Tel: +36-30-905-6817

Bringásélet – szakmai szemmel
Lassan vége a nyárnak, de 
a kerékpáros szezon még 
javában tart. Nem szegte 
kedvünket a kánikula sem, 
bár voltak nehezen elvisel-
hető napok. Aki tehette, 
ezt az időt vízpart mellett 
töltötte – egybekötve egy 
kis esti vagy reggeli teke-
réssel. Az időjárás valame-
lyest mérséklődött, de a 
kerékpárosok életét a kez-
dődő királydinnye-szezon 
keseríti meg. 

Ebben a hónapban a defekt-
mentesítés terén kívánunk egy 
kis segítséget nyújtani. Aki 
mindennap kerékpárral jár 
munkába, gyakran szembesül 
a királydinnye növény negatív 
hatásával. A királydinnye egy 
földön elterülő kétszikű nö-
vény, melynek termése ebben 
az időszakban érik be. Termése 
toktermés, amely öt résztermés-
re esik szét, ezek mindegyike 
négy tüskét visel.

Szűcs Ferenc rovata

anyag, vastag gumi vagy kevlár 
réteget integrálnak, amelyek el-
lenállóbbá teszik  a defektekkel 
szemben.

Lassan vége a nyárnak, 
helyreáll a rend, kezdődik 
az iskola, és a számítógé-
pesek is munkához lát-
nak a hosszú, forró nyár 
után. Hogy ez a forróság 
milyen hibákat hozott ki 
a számítógépekből, az 
egy külön cikk témája le-
hetne – Takács Zoltán, a 
TZteam vezetője inkább 
arról beszél, hogy a szá-
mítógép olymértékben 
része lett a mindennapoknak, hogy a legtöbb iskolában már a tan-
anyaghoz is csak digitális formában lehet hozzájutni, s a napló is 
az interneten át érhető el. A csemeték néha saját gépet használnak, 
gyakran viszont a szülők otthoni gépe van használatban, ami sok 
esetben mindenféle hibajelenséget mutat. Nem küldi el a csatolt 
fájlt, nem játsza le a Youtube videót, netán nem lehet megnyitni a 
kapott mellékleteket. A gép időnként lelassul, és mindenféle furcsa 
hibajelenségeket produkál.

Az ilyen gépeket az iskolakezdés időszakában érdemes elvinni 
a szervizbe, ahol a kollégák egyhamar megtalálják a problémák 
okát. Ez lehet az, hogy a gépben egy évtizeddel ezelőtti technoló-
gia van telepítve, vagy például érdemes kicserélni a winchestert 
egy SSD-meghajtóra, ami sokszorosára növeli a rendszer felállásá-
nak sebességét. Az is előfordulhat, hogy a memóriát kell felbővíte-
ni a gyorsabb futás érdekében. Ha már nagyon öreg a gép minden 
porcikája, akkor az ügyfél kaphat egy újabb gépet, melynek árába 
beszámítják a leadott régi komputert. 

Szeptember végéig lehet még kedvezményes áron csatlakozni a 
TZteam klubhoz, melynek tagjai havi 900 forint tagsági díj ellené-
ben egy sor ingyenes és kedvezményes szolgáltatásra jogosultak. 
A teljesség igénye nélkül ilyen szolgáltatás az ingyenes kiszállás, 
a gépek bevizsgálása, hibafeltárása, évi kétszeri ingyenes számító-
gép-karbantartás illetve a soron kívüli ügyintézés. A klubtagoknak 
kedvezmény jár az informatikai beszerzések során, és alacsony 
összegért online-támogatást is igénybe vehetnek. Fél áron vehe-
tik igénybe az értékes rendszergazdai szolgáltatásokat, és bizonyos 
karbantartási szolgáltatások szintén féláron járnak a tagoknak.

Takács Zoltán felhívja a figyelmet, hogy közeledik az őszi vi-
harok időszaka, amikor a villámcsapások igen nagy károkat tud-
nak okozni a digitális rendszerekben. Következő számunktól több 
részletben tanácsokat kapnak olvasóink, hogyan tudják a villámlás 
okozta károkat elkerülni. 

TZteam, 1161 Bp. Rákóczi út 48. • Tel/fax: 406-4444, 30/989-2093
E-mail: sales@tzteam.hu • Web.: www.tzteam.hu • H-P 9-18, Szo 9-13-ig
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Faültetési akció 2013
Az Önkormányzat 2013-ban is meghirdeti a lakossági fa-

ültetési akciót, melynek keretében ingyenesen igényelhetőek 
díszfák a lakóház előtti zöldsávba, közterületre. A fa ülteté-
séhez karó és komposzt is jár.

A jelentkezés feltételei: a jelentkezőnek vállalnia kell az ül-
tetést és a gondozást, ami valójában a locsolást jelenti, mert a 
komolyabb kertészeti kezelést az Önkormányzat végzi; az ut-
ca aszfaltozott, csatornázott és kerületi kezelésben legyen; van 
elég üres zöldsáv az ültetésre a kerítés és az úttest között – a ter-
vezett helyen ne legyen olyan föld alatti vagy földfeletti kábel, 
vezeték, amely akadályozná a fát a növekedésben. A vezetékek 
alá csak alacsony fát érdemes igényelni. 

A választható fák között szerepel: hárs, juhar és kőris, me-
lyek nagyobbra nőnek, ezért légvezeték alá nem ajánlottak, va-
lamint berkenye, májusfa és vérszilva, melyek kisebb növésűek, 
ezért légvezeték alá is ültethetők. 

Jelentkezési határidő: 2013. augusztus 31.
Jelentkezni lehet írásban: a Budapest Főváros XVI. Kerületi 

Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Környezetvédelmi Irodá-
jánál a 1163 Budapest, Havashalom utca 43. címen vagy e-mail-
ben: kornyezet@bp16.hu.

További információ megtalálható: www.budapest16.hu 

 Ha  meglévő abroncsunk 
nem defektvédett, akkor a gu-
mibelsőt tehetjük azzá SLIME 
defektgátló folyadék használa-
tával. Ez utólag is a belsőbe he-
lyezhető, ezzel megakadályoz-
hatjuk, hogy kerekünk a tüskék 
által okozott lyukon leeresszen. 

A SLIME  defektgátló folya-
dék működése igen egyszerű: a 
betöltött folyadék egyenletesen 
eloszlik a gumifal belsejében. 
Defekt esetén a külsőn vagy 
a belső gumin keletkezett sé-
rülésen (többnyire szúrt lyuk) 
kiáramló levegő magával vi-
szi a defektgátló folyadékot és 
az eltömíti a sérülést. Ennek a 
mechanizmusnak vannak bizo-
nyos fizikai határai. Tehát nem 
alkalmas felütéses („kígyóha-
rapásos”) defekt javítására, il-
letve bizonyos – a gyártó által 
megadott – átmérőjű sérülések 
orvoslására alkalmas. Ez a bel-
sős rendszereknél maximum 3 
mm-t jelent, míg a belső nélküli 
külsők esetében, a szemcsés fo-
lyadékot használva akár 6 mm 
átmérőig is képes eltömíteni a 
lyukat a kiáramló anyag.

 
A leghatékonyabb védelem 

érdekében alkalmazhatjuk egy-
szerre az erősített külső és a 
Slime együttes használatát, ez-
zel még defekt-biztosabbá téve 
a kerékpározást.

Üzletünkben az augusztus 
akciókkal kezdődött. Egyrész-
ről SLIME AKCIÓ-t tartunk 
a királydinnyeszezon idejére!!! 
Bármilyen CONTINENTAL 

 A szétesett termések nem 
tudnak úgy fordulni, hogy ne 
felfele álljon legalább egy tüs-
kéje. A kerékpárút melletti fű-
kaszálások alkalmával ezeket 
a terméseket szinte kisöprik a 
bringaútra. Az úton észreven-
ni szinte lehetetlen, elkerülé-
sük igazából a véletlen műve. 
A kerületbe a kerékpárút mel-
lett szinte mindenhol fellelhető, 
több  helyen láttuk a bringaút 
mellett, de kifejezetten veszé-
lyes terület az Örs vezér terétől 
a Pillangó utcáig, a metró mel-
lett. Lehetőleg kerüljük a leté-
rést a bringaútról a fűbe, a de-
fektek elkerülése érdekében.

Kerékpárunkat is felkészít-
hetjük ennek a kellemetlen nö-
vénynek a kivédésére. A de-
fektek ellen több módszerrel is 
védekezhetünk. Léteznek meg-
felelő defektvédelemmel ellá-
tott kerékpár gumiabroncsok, 
melyeket nem képesek átszúrni 
ezek a tüskék. Ezek futófelüle-
tébe a gyártás során egy mű-
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defektvédett külső vásárlása 
esetén a belsőt ingyenesen tölt-
jük fel a SLIME defektgátló fo-
lyadékkal. Másrészről a kész-
leten levő kerékpárjaink 10% 
kedvezménnyel vásárolhatóak 
meg a listaárhoz képest, vala-
mint 50 000 forint egyössze-
gű vásárlás esetén szintén 10% 
kedvezményt biztosítunk.

Továbbra is elérhetőek vásár-
lási utalványaink, amelyekkel 
kerékpáros ismerőseiket, csa-
ládtagjaikat, barátaikat lephe-
tik meg, ha tanácstalanok, hogy 
milyen kerékpárra vagy bringás 
kiegészítőre lenne szükségük.

Remélem sikerült egy kis 
segítséget nyújtanunk a defekt-
védelemmel kapcsolatban, és 
szolgáltatásunkkal hozzájárulni 
a gondtalan kerékpározáshoz.  
Ha bármilyen további kérdés 
felmerülne a témával kapcso-
latban, szívesen válaszolunk 
üzletünkben személyesen, a  
kerekpar@bikeking.hu e-mail 
címen vagy a BikeKing Kerék-
párszaküzlet Facebook oldalán.

Bike King Kerékpárszaküzlet 
és Szerviz, Bp. XVI. Veres Pé-
ter u. 91. Tel: 06-70-279-7177

Testedzés és helyes lég-
zés. Életmód és egész-
ségmegőrzés. Lágyság 
és belső erő. Yin és Yang. 
Szerezzük vissza a belső 
harmóniánkat és egészsé-
günket, mellékhatások nél-
kül. Erről szól ez az ősi kí-
nai módszer. Időpontok: 
kedd 9.30-11.00, szerda 
18.00-19.00 • Érdeklődni: 
Áprily Renáta 20/9140-167

Tai chi 
és chi kung  

edzések 
az Erzsébetligeti Színházban

Ingatlan, lakás
Ó-MÁTYÁSFÖLDÖN eladó 677 nm nye-
les telken 152 nm-es beköltözhető családi 
ház. Irányár: 63 millió Ft. Tel: 06-20-383-
0371, 06-30-414-6001, 06-20-575-3260

ELADÓ ikerház XVI. ker. Cinkotán, a Mű-
kő utcában: 36 nm-es, téglaépítésű, 1 
szoba, összkomfort, teljesen különálló 
közművel, lekerített, 2 utcára néző nagy 
telekkel. Bővíthető. Irányár: 13,8 millió Ft. 
Tel: 06-20-339-1320

XVI. kerületi ingatlanirodába

Tel: 404-0348, 06-70-9342-509

XIV, XV, XVI, XVII, csömöri vagy

kistarcsai helyismerettel

területi értékesítõt

kiemelkedõ

, gépkocsival

és számítógépes tudással rendelkezõ

kötetlen munkaidõ-

ben, fizetési lehetõséggel.

KERESÜNK

A Magyar Edzők Társasága 
idén júliusban is átadta a Mes-
teredzői elismeréseket. Ezt a 
magas rangú szakmai díjat a 
hagyományoknak megfelelően 
2013-ban is mindössze öten ér-
demelték ki. Dr. Horkai György 
vízilabda-, Virth Balázs úszó-, 
Kovács Sándor Pál birkózó- és 
dr. Kovács László ökölvívó-
edzők mellett Decsi István ví-
vóedző is ebben a kitüntetésben 
részesült.

– Nagy megtiszteltetés a szá-
momra, hogy a Magyar Edzők 
Társasága elismerte az eddigi 
munkámat – mondta a Kertvá-
rosi Vívó SE alapítója és veze-
tőedzője. – Sajnálom, hogy az 
átadáson külföldi elfoglaltsá-
gom miatt nem lehettem jelen, 
de így is nagyon büszke vagyok 
erre az elismerésre.

Az Árpádföldön élő Decsi 
István pontosan 50 esztendővel 
ezelőtt lépett be az Angyalföldi 
SE vívótermébe. Abban az idő-
ben a magyar kardvívás a fény-
korát élte, így már az is nagy 
szó volt, ha valaki tartósan a 
legjobbakkal vívhatott. Decsi 

A kardedzőnkből Mester lett
István évtizedeken át első osz-
tályú kardvívó volt, juniorként 
még a válogatottba is meghív-
ták, több nemzetközi versenyen 
is dobogóra állhatott, de az iga-
zi nagy sikereit edzőként köny-
velhette el. Pályafutásának egy 
jelentős része Ózdhoz kötődött, 
ahol nagy szerepet vállalt a ví-
vás népszerűsítésében. Edző-
ként is itt kezdett el dolgozni, és 
az első komolyabb eredménye-
ket elérő tanítványa a nagyfia, 
Andris volt, akivel az edzőapu-
ka néhányszor még egy-egy ví-
vóverseny döntőjében is meg-
mérkőzött. 

Decsi András édesapja irányí-
tásával kadet világbajnok, juni-
or Európa-bajnok, junior Világ-
kupa-győztes, Universiade 2. és 
felnőtt Európa-bajnoki 2. helye-
zett lett, ám egy sérülés miatt 
idejekorán abba kellett hagynia 
a versenyzői pályafutását. De-
csi István innentől kezdve min-
den energiáját kisebbik fiára, 

Tamásra összpontosította, aki 
szintén meghálálta a törődést, 
mert juniorként világ- és Eu-
rópa-bajnok, felnőttként pedig 
szintén világbajnok lett. 2009-

ben egyéniben és csapatban is 
bronzérmes volt a világbajnok-
ságon, mely eredménnyel az 
Év vívója címet is kiérdemel-
te. Természetesen Decsi István 

nemcsak a saját gyermekeivel 
foglalkozott, hanem előbb Óz-
don, majd a Budapesti Honvéd, 
az UTE és végül a BSE vívó-
termeiben is százával oktatta a 
gyerekeket. Tanítványai közül 
magyar bajnokok és válogatott 
kardvívók kerültek ki.

– A pekingi olimpiát követő-
en döntöttem úgy, hogy a XVI. 
kerületben is létrehozok egy 
vívótermet. Ebben a fiaim is 
nagy segítségemre voltak. Az 
elmúlt néhány év pedig igazol-
ta a törekvéseinket, hisz rend-
szeresen 100-150 gyerekkel 
foglalkozunk, a tanítványaink 
pedig egyre jobb eredménye-
ket érnek el. Idén már a korosz-
tályos országos bajnokságon is 
a legjobbak közé tartoztunk. 
Nagy eredménynek tartom, 
hogy májusban már egy ví-
vóversenynek is a házigazdái 
lehettünk, és ezt az eseményt 
számos olimpiai- és világbaj-
nok is megtekintette. 

Decsi István szakértelmét és 
lelkesedését a fiai is továbbvi-
szik. Tamás ma már egyre több 
időt tölt a Móra Ferenc Álta-
lános Iskola tornatermében (a 
helyi vívóklubban), Andris pe-
dig Ázsiában szerez magának 
egyre komolyabb elismerése-
ket. Jelenleg például a szinga-
púri kardválogatottat irányítja, 
akik a budapesti vívó-világbaj-
nokság előtt három hétig – nem 
véletlenül – Rákosszentmihá-
lyon, az Ida utcai iskolában ké-
szültek. Az egyik versenyzőjük 
pedig a vébén a főtáblára is fel-
jutott.

Mindezek tükrében nem 
túlzunk, ha kijelentjük, De-
csi István kiérdemelte a mes-
teredzői címet. Ő a második 
edző a kerületben, aki ezzel 
a kitüntetéssel rendelkezik 
(két éve Pán czél Gábor csel-
gáncsedző kapta meg ezt az 
elismerést), ám ő az egyetlen 
mesteredző, aki nemcsak itt 
él, hanem a Kertvárosban és a 
Kertvárosért dolgozik. 

(R.T.)

Decsi István vívóedző két gyermekével

Sokszor elhangzott már, hogy 
a kerületi úszásoktatás mennyi-
re hatékony, de ezt eddig még 
nehéz volt bizonyítani. Persze, 
az egyértelműen látható, hogy 
sok gyerek jár a két uszodánk-
ba, de, hogy milyen minősé-
gű úszótudást szereznek, arról 
csak sejtéseink lehettek. Az el-
ső komolyabb jel a három évvel 
ezelőtt megalakult Aligátor SE 
volt, melyet az úszóiskola ve-
zetői azért hoztak létre, hogy a 
tanfolyamokon kitűnő gyerekek 
számára sportolási, versenyzési 
lehetőséget biztosítsanak. Így 
tűnt fel Berta Barbara is, a Tán-
csics Mihály Általános Iskola 
és Gimnázium 7. osztályos di-
ákja is, aki hat évvel ezelőtt az 
erzsébetligeti uszodában kez-
dett el úszni. A kislány Horváth 
Zoltán úszóedző irányításával 
hamar elsajátította az alapokat, 
így az újonnan létrehozott kert-
városi úszóegyesületnek ő lett 
az egyik legelső versenyzője. 
Ha szakmailag nézzük a kerü-
leti úszásoktatást, akkor el kell 
ismerni, hogy a komolyabb kar-
rierhez a 25 méteres medencék 
hamar kicsinek bizonyulnak. 
Mivel Horváth Zoltán edző két 
éve az Aligátorból a BVSC-be 
távozott, Barbara és a szülei is a 
váltás mellett döntöttek.

A mátyásföldi tehetség ta-
valy már a Szőnyi úton 50 
méteres medencében rótta a 
hosszokat, nyáron pedig leveze-
tésképpen – mindössze 11 éve-
sen – átúszta a Balatont. Azóta 
még egy váltás történt az életé-
ben, a zuglói sportegyesületből 
ugyanis a Budapesti Honvédba 
igazolt át. Ennek hátterében az 
állt, hogy korábbi edzője távo-
zott a BVSC-ből, Barbiék pedig 
bizonytalannak érezték a hely-
zetüket. Az élet azonban megint 
közbeszólt, a Honvédnál ugyan-
is ismét egy volt aligátoros edző, 
Gyürky Gábor csoportjába ke-
rültek, aki jól ismerte Barbara 

Kiúszta magát a kerületből

képességeit, így minden vissza-
került a rendes kerékvágásba. A 
megnyugtató helyzetnek pedig 
hamar meglett az eredménye, a 
kertvárosi úszó öt számban állt 
rajthoz a Miskolcon megren-
dezett országos bajnokságon, 
melyből kettőben a döntőbe ju-
tott, és 100 méter mellen az 5., 
200 méter mellen pedig a 7. he-
lyet szerezte meg. Nem csoda, 
hogy feldobódott volt, amikor 
a mátyásföldi uszoda előtt ta-
lálkoztunk. Mint mondta, az 
sem zavarja, hogy ősztől már a 
kora reggeli órákban is lesznek 
majd edzései, ő mindenképpen 
úszni akar, és szeretne olyan 
sportolóvá válni, mint két nagy 

Berta Barbara, a mátyásföldi úszótehetség – számára ki-
csinek bizonyult a kerületi uszodák 25 méteres medencéje

kedvence, Jakabos Zsuzsanna 
és Gyurta Dani. Ha azt nézzük, 
hogy a mellúszás királya egykor 
szintén Hajós Gyulának, az Ali-
gátor úszóiskola vezetőjének a 
tanfolyamán kezdte a pályafutá-
sát, akkor bátran reménykedhe-
tünk abban, hogy Berta Barbara 
előtt is szép jövő áll majd. (R.T.)

profi

Vásárolj pelenkát,
törlõkendõt, babaholmikat

a profiPelenka.hu-tól!
Klikkelj a profipelenka.hu oldalra, és válogass

kedvedre kedvezõ árú, kiváló minõségû
pelenkáink között!

Pelenkáink nem csak gazdaságos
kiszerelésûek, pénztárcakímélõ

árainkkal is meg leszel elégedve!

Írj, hívj, válogass!

www.profipelenka.hu
info@profipelenka.hupelenka

Mi házhoz visszük a pelenkát, törlõkendõt!

SALIX
KERTÉSZETI ÁRUDA

Tuják, fenyõk, örökzöldek

Kül- és beltéri kerámiák

Öntözõrendszerek
tervezése, felépítése

Ny: H-P 8-18, Szo: 8-17, V: 8-13

������������

�

�

�

�

�

Gyümölcsfaoltványok, dísznövények

Cserjék, rózsák, lombosfák

Sziklakerti örökzöldek, évelôk

Talajjavító anyagok, virágföldek
sziklák, vízinövények, tavihalak

Kert-,

1164 Bp. Magtár u. 40.
T/F: 400-3059, 06-30-9448-394

sziklakert és kertitó építés

Házi Állatorvosi Szolgálat

Telefon: 06-30-94-15-033

Mikrochip beültetés,
útlevélkiállítás

vezetô állatorvos

– Háznál történô betegellátás, kis mûtétek

– Veszettség elleni és egyéb védôoltások

Dr. Lukács Zoltán

Növekedése, fejlődése nem állt 
meg, de központi szerepe, különö-
sen az 1900-as évek elejétől – Kis-
tarcsa és Gödöllő iparosítása – fo-
kozatosan csökkent.

Közigazgatási gyengülését be-
tetézte két dátum: az egyik az 
1951-ben Kistarcsához csatolt 
Zsófialiget elveszítése volt, majd 
a kegyelemdöfést 1977. január el-
sején szenvedtük el, mikor szintén 
hatalmi szóra Kerepest és Kis-
tarcsát egyesítették, de prioritást 
Kistarcsa kapott. Odaköltözött a 
politikai-, és települési irányítás, 
ott mondták meg mi történik, és 
mi nem történhet. Kerepes kép-
viselői, volt vezetői, lokálpatri-
ótái tehetetlennek bizonyultak a 
település képviseletére, Kerepes 
érdekei és fejlődése egyre hátrébb 
sorolódott, miközben Kistarcsa az 
1994 évi szétválásig izmosodott, 
sőt, később városi rangot is kapott.

Ebből a Gödöllő és Kistarcsa 
közé szorított falusi helyzetből 
kellett felállni és az évtizedek so-
rán elkopott, ellopott, elirányított 
tekintélyt visszaszerezni. Nem 
óhajtom minősíteni polgármester 
elődeim ebbéli tevékenységét, a 
régebben itt élők anélkül is tudják. 
Magam 2006-ban történt meg-
választásom után megfogadtam, 
mindent megteszek azért, hogy 
Kerepes ismét régi fényében tün-
dököljön: erre kötelez őseink re-
ánk hagyott öröksége, erre kötelez 
a település társadalmának bizalma 
és kívánsága, valamint erre köte-
lez szüleim, családom, saját kötő-
désem Kerepeshez.

Szép dolog, de nem elegendő. 
Így igaz, hiszen materiálisan és 
mentálisan is lemaradásban vol-
tunk. Amikor először vittem a 
testület elé a városi pályázatot, 
többen kinevetettek és akadt kép-

viselő – nem is egy – aki meg sem 
szavazta a kezdeményezésemet. 
Közben, ami csak mozgott, min-
denre pályáztunk, az önrészek 
finanszírozásához kötvényt bo-
csátottunk ki, ne az embereket ter-
heljük adókkal. Az elmúlt hét év 
alatt összesen 2,1 milliárd forintot 
nyertünk, abból bölcsődét építet-
tünk, idősek és fogyatékkal élők 
napközi otthonát, felújítottuk a 
művelődési házat, a családsegítőt, 
óvodákat bővítettünk, utakat épí-
tettünk, röviden 2006-tól 2014-re 
több mint 2,5 milliárddal növeltük 
Kerepes tulajdonát úgy, hogy adót 
nem vezettünk be. Persze, első 
nekifutásra a szocialista kormány 
elutasította városi pályázatunkat, 
ennek politikai okai is voltak, hi-
szen a testület többsége és jóma-
gam keresztények és jobboldali-
ak vagyunk. A második pályázat 
idején már a FIDESZ-KDNP volt 
hatalmon 2011-ben, akkor vi-
szont úgy döntöttek, hogy abban 
az esztendőben nem bírálják el a 
„versenyzőket”. Tavaly adtuk be 
negyedszerre és most sikerült. To-
rokszorító.

Tisztelt kerepesi Honfitár-
sam! Az Ön bizalma és támoga-
tása nélkül mindez nem lett volna 
lehetséges. Köszönöm mindenki-
nek a segítséget, az ellenzőknek 
az ellenkezést, mert megerősített 
abban, jó úton járunk… Istennek 
is köszönöm.

Éppen befejeztem a települé-
sünk fennállásának 865 évfordu-
lójára megjelenő monográfia írá-
sát, amikor magas helyről rövid 
telefont kaptam.

Kerepes Nagyközség 2013. jú-
lius 15. napjától (hétfő) a köztár-
sasági elnök rendelete alapján 
VÁROS.

Franka Tibor
polgármester

(Folytatás a 9. oldalról)
Város lett Kerepes
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H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
ELADÓ egy teljesen felújított 150 l-es 
Hajdú villanybojler. Tel: +36-30-952-0675

KÖLTÖZÉS miatt nagyméretű szobanö-
vények eladók. Tel: +36-20-526-8866

GÁZTŰZHELY használt 5000,- Ft. Elekt-
romos 120 l-es használt bojler 5000,- Ft. 
Ponyvagarázs használt 50000,- Ft. Tel: 
+36-30-941-5188

NAGYMÉRETŰ malterkeverőgép 15000,- 
Ft, valamint 13 db 1x2m-es, négyzetrácsos 
fém kerítéselem (még nem volt felszerelve) 
5000,- Ft/db eladó! Tel: +36-20-526-8866

12 ágú bronzcsillár energiatakarékos gyer-
tyaizzókkal, papírmasé gyertyatesttel, 
12000,- Ft-ért eladó. E-mail: tiparyg@
tvnetwork.hu

KÜLÖNFÉLE bútorok költözés miatt el-
adók. Tel: : +36-20-526-8866

ELADÓ Dormeó fedőmatrac, 4x használt. 
190x80x6cm. 15.000,- Ft. Tel: +36-30- 305-
5661

FAÁG-NYESEDÉKVÁGÓ AL-KO gyárt-
mányú, keveset használt, elektromos, ker-
ti nyesedékvágó, 10000,- Ft-ért eladó. 
Érdeklődni délutánonként. Tel: +36-1-404-
9259

FAÁG-NYESEDÉKVÁGÓ AL-KO gyárt-
mányú, keveset használt, elektromos, ker-
ti nyesedékvágó, 10000,- Ft-ért eladó. 
Érdeklődni délutánonként. Tel: +36-1-404-
9259

Jármű
AUTÓSZERVIZ ÉS karosszériajavítás, 
fényezés, biztosítási ügyintézés, vizsgáztatás, 
teljes körű alkatrész-ellátás! 1162 Bp. Csö-
möri út 201. Tel: 415-0844, 06-20-251-1513

KÉSZPÉNZÉRT BÁRMILYEN autóját 
megvásárolnám. Tel: 06-20-213-5022

KEVESET használt, jó állapotban lévő, 
összecsukható kerékpár. Összecsukni 

könnyű, és lazán elfér a csomagtartóban 
utazáskor. Tel: +36-1-409-4736

HURRICANE Keeway 70 cm3, piros szí-
nű kismotor 6500 km-el, újszerű állapotban 
eladó. Tel: +36-1-405-1811, +36-30-387-
4150

JUNGHENRICHK EYE elektromos béka 
eladó! Évjárat 1999, akkumulátora 2009-es. 
ÜZEMKÉPES! Irányár: 140.000,- Ft. Tel: 
+36-30-955-5483

Társkereső
KERESEK egy magas, jól szituált urat, aki 
társam és barátom lenne a szabadidő kel-
lemes eltöltésére. Én középkorú, magas 
testalkatú, hosszú szőke hajú, vidám ter-
mészetű nő vagyok. Tel: 06-28-783-588 
(este 6 után)

VIDÁM, jó humorú, természetet, kultúrát 
szerető, agilis, korrekt, 63-68 éves férfit 
keres tartós kapcsolatra 160/70/64 éves, 
gyermektelen, özvegy nő. Tel: 06-20-468-
0241

REMÉLEM „bevállal” párjának egy 70 év 
fölötti, FÜGGETLEN, nemdohányzó, pe-
dáns Úr egy középmagas, 53 kg-os, vi-
dámtermészetű, kertet, kirándulást, szín-
házat kedvelő, fiatalos, nyugdíjas NŐT! Tel: 
06-30-741-9339

MEGISMERKEDNÉK egy filigrán, csinos, 
vidám, független hölggyel 55 éves korig. 
Én 170 cm magas, hatvanas férfi vagyok. 
Tel: 06-20-457-6938

CSINOS Fiatalos, kedves, csinos, függet-
len, 63éves/160/65kg, ápolt, független, 
házias, romantikát is kedvelő hölgy keres: 
füstmentes, fiatalos, jobb körülményű, 
egyedül élő, autós nyugdíjas úriembert 
véglegesre. Tel: +36-70-263-6571

KERESEK egy középkorú szolid szerény 
hölgyet, aki nem a vagyoni és iskolai vég-
zettség szerint keres társat! Teljesen egye-
dül élő, és mindentől független legyen! 
Középkorú megbízható, jó megjelenésű 
vagyok, biztos jövedelemmel rendelkezem, 
eltartani nem kell! Elsősorban Zugló és 
környékéről! Tel: +36-30-457-4588

Állati apró
LONCSOS, BOZONTOS 4 LÁBÚAK 
szakszerű kozmetikai ellátása több, mint 10 
éves gyakorlattal. Felkészítésük kiállításra is. 
Tel: 06-30-9314-419

TALÁLT fehér fiú kiscica sürgősen sze-
rető gazdát keres! Tel: +36-30-235-8231

GAZDÁT KERESÜNK, IVARTALANÍTOTT 
1 ÉVES NŐSTÉNY CICÁNAK. Kertes 
házban lenne igazán jó dolga, mert udva-
ron él, szabadsághoz szokott, hűséges, 
szelíd, kedves. Tel: +36-30-343-8006

KISBÁLÁS SZALMA. Idei évi kisbálás 
szalma eladó a kerületben. Ár: 300,- Ft /
db Tel: +36-20-322-3257

Vegyes
BÉLYEGGYŰJTEMÉNYT, régi leveleket, képes-
lapokat vásárolok (gyűjtő). T: 06-30-966-4338

SZALAGOS VIDEÓK, HANGLEME-
ZEK, hangkazetták és -szalagok, cellu-
loid filmek digitalizálása, átírása CD-re, 
DVD-re, régi képek, diaképek, színes 
negatívok digitalizálása, javítása, átírás 
CD-re vagy papírkép készítése. Ferenci 
Videó, XVI. Hermina út 16. (H-P: 10-14-
ig), tel: 405-5919, mobil: 06-20- 9392-
658

KERTI PARTYN, esküvőn, házassági 
évfordulón felépést vállal XVI. kerületi nó-
ta- és dalénekes zenei alappal, zongoris-
tával, cigányzenekarral vagy tánczenekar-
ral. Tel: 403-0720, 06-20-317-5237

FRISS TERMELŐI HÁZI tehéntej minden nap 
kapható a Sashalmi Piacon 200 Ft/liter áron. 
Tel: 06-30-2053-606

ZAKOPANE központban luxus apartman kiadó 
egész évben. Étkezés megoldható, fizetés a hely-
színen. Tel: 06-30-2053-606, www.jawor.zol.pl

MEGBÍZHATÓ JÓSNŐ SEGÍT megolda-
ni élete problémáit. Tel: 06-30-9842-906

RELAXÁCIÓ ÉS FELTÖLTŐDÉS A MUN-
KAHELYEN? IGEN. A MUNKAHELYI JÓ-

GA KERETÉBEN. Vegyen részt saját 
munkahelye jóga csoportjának megszer-
vezésében és az első 2 órán ingyen vehet 
részt! Kapcsolat, bővebb információ: e-mail: 
papandiyoga@gmail.com, web: http://
papandiyoga.blogspot.hu/, Tel: +36-20-914-
3353 Papp Andrea

SZÉPIRODALMI, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

Közlemény
MOZGÁS- ÉS hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

NINCS HOL? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

Szépség 
és egészség

FOGSORKÉSZÍTÉS, JAVÍTÁS. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

GYÓGYTORNA OTTHONÁBAN: szak-
ember vezetésével végzett gyógytorna 
foglalkozások. Tel: 06-30-746-2728, továb-
bi információ: www.otthonigyogytorna.hu

KOZMETIKÁNKBAN BIO ILCSI és 
más profi anyagokkal dolgozunk szolid 
áron. Kezelések (tini is), 3D műszempilla, 
frissító masszázs, mikrodermabrázió. 
Flabelos, Jade-köves masszázságy, fod-
rászat. Tel: 403-6600, 30/391-9639, XVI. 
Veres Péter út 112. (Gerő Optika mellett)

Vállalkozók 
ajánlatai

MIHÁLY ÉS TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

CÉGÜNK VÁLLALJA kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-

ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-
5277

AZ IGAZOLVÁNYKÉPEK és portrék 
retusáltak, utánrendelhetőek. Betegek-
nek helyszínen is. Régi törött, halvány 
képek kijavítása, átalakítása. Gyerek-, 
családi és esküvői fotózás. Albumok, 
képkeretezés, fényképes ajándéktár-
gyak. Digitális és hagyományos filmelő-
hívás. TARJÁN FOTÓ, 1145 Bp. Thökö-
ly út 150. Nyitva: hétköznap 10-17 óráig, 
szombaton csak bejelentkezésre. Tel: 
363-1170 • www.tarjanfoto.hu • e-mail: 
tarjanfoto@t-online.hu

REGISZTRÁLT DIPLOMÁS mérlegké-
pes KÖNYVELŐ vállalja cégek könyvelé-
sét, TB és APEH ügyintézést, bérszámfej-
tést, bevallások készítését, vállalkozások 
indítását, valamint adótanácsadást. Bok-
rosné Furulyás Andrea, tel: 405-5827, 06-
30-325-8327, e-mail: mozaika2010@
gmail.hu

KÖNYVELÉS: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

l l l
CSALÁDI HÁZAK TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

ASZTALOSMUNKÁT vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

AJTÓ-ABLAKJAVÍTÁST VÁLLAL 
asztalos. Műanyag és fa nyílászárók pasz-
szítása, szigetelése, berakása, zárcseréje. 
Díjtalan felmérés! Kiss Ernő, tel: 06-30-
447-4853

HA TUD OLYAN KIS MUNKÁT, amit 
más nem vállalna el, mi elvégezzük. Kő-
műves, burkoló, festő szakemberek állnak 
rendelkezésre. Gyors, pontos, tiszta mun-
ka. Kis munkák előnyben – de komplett 
lakásfelújítást is vállalunk. Kéményrakás, 
boltívépítés. Tel: 06-30-457-2666, 06-20-
514-7876

TEHERFUVAROZÁST, ÉPÍTŐANYA-
GOK beszerzését, kőművesmunkát, 
gipszkartonozást, festést, hideg-meleg 
burkolást és mindennemű gépi földmunkát, 
épületbontást vállaloks a hétvégén is. 

Gyors, pontos, megbízható. Ugyanitt TV, 
hűtő, mosógép javítás Tel: 06-20-503-
4300

FUVAROZÁS, KÖLTÖZTETÉS 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

MEGBÍZHATÓ szakember vállal teher-
fuvarozást 1,8 t-ig, bútorszállítást nagy 
gyakorlattal, költöztetést is. Ár megegyezés 
szerint. Tel: 06-20-996-5540

KÖLTÖZTETÉS, LOMTALANÍTÁS, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

GYÜMÖLCSFÁK ÁPOLÁSÁT, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

SZAKKÉPZETT KERTÉSZEK vállal 
FAKIVÁGÁST elszállítással is, anyagi fe-
lelősséggel. TÉRKÖVEZÉS, kertrendezés/
építés, sövénynyírás, fűkaszálás, kerti hul-
ladékok elszállítása. Kedvező áron, profi 
gépekkel, fiatalosan, lélekkel. INGYENES 
FELMÉRÉS! Tel: 06-30-287-4348

HA egy korrekt áron dolgozó, megbízható 
embert keres, aki vállal: fűnyírást, sövény-
vágást, kertásást, bozótirtást, udvar taka-
rítást, lomtalanítást, stb. akkor megtalálta! 
Hívjon bizalommal: 06-30-328-2458

VÁLLALOK fakivágást (alpintechnikával 
is), kert- és tereprendezést is. Tel: 258-
7266, 06-20-981-6225

VILLANYSZERELÉS, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

VILLANYSZERELÉST, ÉPÜLETVIL-
LAMOSSÁGI munkákat, gyenge- és 
erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

LAKÁSFELÚJÍTÁS, ÉPÍTKEZÉS, 
MINDEN munka egy kézben! Ács, kőmű-
ves, burkoló, festő, víz-, gáz-, villanyszere-
lés, továbbá kerítésépítés, térkövezés, 

Nyerjen szakácskönyvet
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Ó
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Azt mondja, a rózsa nem ehető? Dehogynem! Ráadásul finom! Bizonyít-
ja ezt a kerületünkben élő Halmos Monika, arany diplomás gasztronómus, 
a honi ehető virágok szakértője (www.halmosmonika.hu). Írt már levendulás 
receptkönyvet ínycsiklandó fotókkal illusztrálva olyan finomságok leírásait, 
mint a fehér csokoládéleves levendulával, az illatos töltött őszibarack, a leven-
dulás kávé és tej, a báránysült levendulafelhőben vagy a mediterrán mámor, 
ami pikáns citromkrémmel töltött aprósütemény. Néhány hónapja jelent meg 
Rózsakóstoló című szakácskönyve. A „virágok virága” étkeinkbe komponálva 
megszépíti a lelket, gyönyörűséget ad a szemnek. Csodálatos ízélménnyel 
gazdagít a rózsaszörp, a kandírozott rózsaszirom, vagy a sütemény, melyet a 
rózsa mellett fűszerezhet chili vagy …… is.
A rejtvény megfejtői között Halmos Monika négy szakácskönyvét sorsoljuk ki.
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre beírtunk. 
Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső megfejtés, a 
kipontozott helyre illő szó, amit a szerkesztőség címére várunk: HH 1162 
Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@gmail.com e-mail címen. A meg-
fejtésekhez nevet, címet és telefonszámot is kérünk a kapcsolattartás érdekében.
2 betűs szavak: BI, EK, GÁ, ÍR, KO, LE, OK, OR,
3 betűs szavak: ARI, BEK, FON, IKA, IRE, NAL, SSG, TÓL
4 betűs szavak: AGIT, EHOL, FERI, ILON, ITÉL, KONG, NOTA,
5 betűs szavak: ARAMÓ, AROMA, EPOSZ, KIMÉR, KOMOR, KOPOG,  
            LEDOB, ODAKI,
7 betűs szavak: KERATIN, KORONÁS, NEGATÍV, SOLOHOV.

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

25. évf. 8. szám  
2013. augusztus 22.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: ferenci@tzteam.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
Ferenci Zoltán

Nyomtatás:  
Ringier Kiadói Kft Nyomda 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

APRÓHIRDETÉSEK FELADÁSA AZ INTERNETRE ÉS A NYOMTA-
TOTT ÚJSÁGBA. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; ferenci@tzteam.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
   (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2013. szeptember 12.

HH Aprók az interneten

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
valamint faipari munkák. Tel: 06-30-479-
2776

LAKÁSFELÚJÍTÁS, festés, mázolás, 
kőművesmunkák, burkolás, nyílászárók 
cseréje és szerelése. Vízszerelés vállalunk, 
takarítással, nyugdíjasoknak kedvezmény. 
Tel: 06-30-422-1739

TAPÉTÁZÁS, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

SZOBAFESTÉS, MÁZOLÁS, tapétá-
zás garanciával! Lépcsőház-festés, taka-
rítás is! Nyári árengedmény 10%! Megbíz-
ható szakembertől. Tel: 256-6322, 
06-30-417-2435

CSEMPÉZÉST, LAKÁSFELÚJÍTÁST, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

KŐMŰVES-, burkolómunkát, festést, 
mázolást vállalok, kiszállás, felmérés díj-
talan, nagyobb munkáknál árengedmény! 
Gyors, pontos, tiszta munka! Tel: 06-30-
486-7472

BURKOLÁS, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

KŐMŰVES külső-belső átalakításokat, 
kerítésépítést, betonjárda készítést, kisebb 
javításokat, kéményépítést, meglévő tető-
szerkezet felújítását és javítását vállalja. 
Tel: 258-7266, 06-20-981-6225

KŐMŰVES és burkolómunkát vállalok. 
Kisebb javításokat is. Megbízható. Tel: 409-
0650, 06-30-430-3347

KŐMŰVESMESTER vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

KŐMŰVESMUNKÁKAT, kerítés, járda 
készítést, külső dryvitolást, színezést, gé-
pi vakolást, teljes lakásfelújítást, csempé-
zést, tetőfelújítást kedvező áron vállalok 
magánszemélyeknek. Tel: 06-70-413-1206

KORREKT áron dolgozó, megbízható  
szakember vállal kőműves, burkolómunkát, 
szigetelést, térburkolást, külső hőszigete-
lést, festőmunkákat, hagyományos ké-
ményépítést, kéménytisztítást, kúpcserép-
átrakást, kisebb háztartási szereléseket. 
Gyors, pontos és tiszta munka! Hívjon: 
06-70-266-3622

BÁDOGOS, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

ÁCS, BÁDOGOS, tetőfedő, tetőtér-be-
építési munkát vállalok 30 éves vállalkozói 
gyakorlattal, garanciával, referenciamun-
kákkal, stabil, megbízható emberekkel, új 
és felújítási munkákat határidőre. Tel: 405-
5184, 06-30-931-3927

KOMPLETT ÁCSMUNKÁK kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogos munkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

ÁCSMESTER vállal tetőépítést, javítást, 
tetőfedést, bádogozást. ROTO tetősíkablak 
beépítő. Tel: +36-20-989-1216 • www.desit.
x3.hu

TETŐFEDÉS, BÁDOGOZÁS, festés, 
mázolás, kőművesmunkák, szigetelés, 
kisebb-nagyobb javítások garanciával! Tel: 
06-30-546-8410, 06-30-282-7404

PARKETTÁZÁST, CSISZOLÁST, lak-
kozást, PVC-, szőnyegpadló ragasztást 
vállalok garanciával, közületek részére is! 
Telefon: 403-3070, 06-209-753-702

PARKETTAFEKTETÉS, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

KULCSEMBER – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

OLCSÓ KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

OLCSÓ KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

ERDEI KONTÉNER: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

OLCSÓ konténeres sitt- és lomszállítás! 
Termőföld, sóder, homok és gépi földmun-
ka. Tel: 06-30-9440-308, 400-9500, 
Krekács

SÓDER, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

REDŐNYÖK! A legjobb hőszigetelés! 
Napellenzők, szúnyoghálók, szalagfüg-
gönyök, reluxák készítése és javítása. 
ÁLLANDÓ AKCIÓK! Bp. XVI. ker. Rózsa 
u. 37. illetve XVI. ker. Csömöri út - Szlovák 
út sarok. • www.hoffmannredony.hu • Tel: 
409-2229, 262-4724, 06-20-523-3801

DUGULÁSELHÁRÍTÁS BONTÁS nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

DUGULÁSELHÁRÍTÁS! Ázások, cső-
törések megszüntetése, egyéb vízszere-

lési munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS 
SZERELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben AZON-
NAL IS! Tel/fax: 402-4330, 06-20-491-5089

GYORSSZOLGÁLAT! 0-24-IG, HÉT-
VÉGÉN IS! Víz-gáz-fűtésszerelés, 
duguláselhárítás. Teljes lakásfelújítás. Ka-
zánok, vízmelegítők javítása, cseréje ga-
ranciával! Szakszerű minőségi munkavég-
zés. Keressen az Interneten www.
akciosgazkazan.hu • Tel: 06-70-777-6398, 
06-20-341-5522

VÍZSZERELÉS, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

TISZTELT hölgyem, uram! Megbízható 
szerelő vállal víz-gáz-fűtésszerelést, 
duguláselhárítást, 30% kedvezmény! Tel: 
06-20-433-1628, 402-0627

VÍZ-GÁZ-FŰTÉS, LAKÁSSZERVIZ, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén 
is ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-
991

GÁZKÉSZÜLÉKEK, VÍZMELEGÍTŐK, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

HŰTŐGÉP, FAGYASZTÓ, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

VÁLLALOM MOSÓGÉPEK javítását 
típustól függetlenül. Ingyenes kiszállással! 
Hívjanak bizalommal! Érd: 06-30-993-
5669

TELEVÍZIÓJAVÍTÁS GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

SZÁMÍTÓGÉP helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 

Következő lapszámunk szeptember 19-én, 
csütörtökön jelenik meg.

XVI. kerületi postaládás terjesztését a Real-Fabric kft. végzi, 
terjesztési reklamációk leadhatók a 06-30-478-8806 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén: szeptember 23-án reggel 6-tól 8-ig

Teljeskörû

ROVAR
és RÁGCSÁLÓ

irtás
a HACCP

Tel: 06-30-9543-563

elõírásoknak megfelelõen is!

Ügyintézõ: Fodor András

(poloska, bolha
csótány, darázs, stb.)

programok telepítése, helyreállítása, inter-
net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

SZÁMÍTÓGÉP JAVÍTÁS, vírusirtás, 
hardware, software tanácsadás a helyszí-
nen, hétvégén is (Internet, Word, Excell, 
Access, stb.) Demeter Attila, tel: 256-8680, 
06-30-970-4870

CIPŐ, BŐRDÍSZMŰ, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 

Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
30-658-0317

VÁLLALKOZÓI APRÓHIRDETÉ-
SEK FELVÉTELE: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

BUDAI
ANTIKVITÁS

Készpénzért legmagasabb
áron vásárolunk:

Értékbecslés és kiszállás
DÍJTALAN!!!

Tel: 06-20-563-1491

festményeket, bútorokat,
órákat, porcelánt, csillárt,
bronz és ezüst tárgyakat,

áron ARANYAT!
a napi legmagasabb

leszteni, finomítani szeretné már meglévő úszástechnikáját.
Ám azt nem olyan sokan tudják, hogy az uszoda mögötti épület-

ben egy két anyanyelvű – angol-magyar – óvoda is működik már 
több éve. Erről beszélgetünk Barviczné Csillával, a Delfin uszo-
da és óvoda vezetőjével és megálmodójával. A gyermekekkel két 
– csak angol nyelven beszélő – pedagógus és egy angolul is beszélő 
magyar óvónéni foglalkozik. A rendszeres óvodai foglalkozások is 
angol-magyar nyelven folynak – az iskolaelőkészítő foglalkozások 
magyar nyelven –, valamint a mindennapi tevékenységekben is fo-
lyamatosan „ragad” rájuk az angol nyelv. Természetesen nem hi-
ányozhatnak ilyen környezetben a sportfoglalkozások sem: a heti 

háromszori úszás, valamint 
lovaglás, télen a sí és a kor-
csolya. A testi edzés mellett 
az agy tornája a sakk, itt er-
re is kapnak a gyermekek 
rendszeresen lehetőséget. 
Már mini csoport is indul, 
ahova 2,5 éves kortól vár-
ják a gyermekeket. Ők egy 
nyugodtabb, külső prog-
ramok nélküli, bensőséges 
légkörben fejlődhetnek a 
kétnyelvű környezetben. 
Náluk nagy jelentősége van 

a passzív szókincsnek is, amely mélyen beépülve alapozza meg a 
nyelvi tudást a játékon és a napi tevékenységeken keresztül. Ter-
mészetesen az úszás nekik sem maradhat ki az életükből, hiszen 
az óvoda célja az idegen nyelv mellett a sport beépítése a gyermek 
mindennapjaiba, és nem utolsó sorban a rendszeres mozgás meg-
szerettetése, életminőségének javítása.

Az óvoda hangulatos udvarán hatalmas homokozóban egy bo-
nyolult fa-mászórendszer biztosítja a gyermekek mozgásfejlődését 
– többek között –, de az épületen belül is találunk egy aprócska 
csúszdát, amelyen lecsúszva műanyag golyók közé huppanva ta-
pasztalhatják meg a gravitációt… A hangulatos falfestmények pe-
dig – amelyek az épület szinte minden belső falát borítják – nem-
csak mesevilágot varázsol a gyermekek köré, hanem restaurátorok 
művészi alkotásaként nem mindennapi esztétikai élményt is nyújt.

Az Amerikából, Kanadából érkező, magyarul egyáltalán nem 
beszélő pedagógusok jelenléte pótolhatatlan az angol nyelv anya-
nyelvi szintű elsajátításában. Bizonyíték erre, hogy legutóbb az 
egyik sokszoros túljelentkezésű kéttannyelvű iskolába két gyerme-
kük is felvételt nyert.

Csilla a gyermekek számára egy olyan intézményt álmodott 
meg, ahol életkori sajátosságaiknak megfelelően bontakoztathatják 
ki képességeiket, felesleges kudarcok nélkül, eredményre töreked-
ve – játszva, mozogva, jókedvűen.

– Amennyiben nem mindennapi élményeket szeretne biztosí-
tani csemetéjének, akkor nálunk vidám, kiegyensúlyozott, bol-
dog gyermekkort tudhat magáénak.

Várva vár a Delfin ovi minden apróságot!!!

Delfin Magyar-Angol Kétnyelvű Óvoda – Delfin uszoda • 
Csömör, Petőfi S. u. 29.
Tel: 06-30-539-0883 • www.delfinuszoda.hu

Delfin magyar-angol kétnyelvű 
óvoda a Delfin uszodában

Ki ne ismerné a 
csömöri Delfin uszo-
dát, amely immáron 
16 éve ad helyet az 
úszásoktatásnak már 
két hónapos kortól 
gyereknek, felnőtt-
nek, vagyis bárkinek, 
aki biztonságban sze-
retné magát érezni a 
vízben, vagy akár fej-

1162 Bp., Árpádföldi út 18.
Tel: 409-0159, 06-70-381-9396

Megrendelés alapján kertépítés,
öntözõberendezés kiépítése,

kertgondozás

FLÓRA Gazdabolt
Ami a kerthez kell,

mindent egy helyen!

GUMISZERVIZ Bp., XVI.

Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Személy, robogók, motorszerelés, centrírozás

FÜLHALLGATÓ JAVÍTÁS! Fülhallgatók, mikrofonos 
headsetek és fejhallgatók javítását vállalom, továb-
bá bármilyen kisebb elektronikai javítást. Számítógép 
egérben mikrokapcsoló csere, elszakadt vagy kon-
takthibás fülhallgatók újraforrasztása. Szerviz és blog: 
http://blog.davidprog.hu/ E-mail: info@davidprog.hu 
Tel: +36-20-492-4401

Future Cup: Kolozsvárra került a kupa
Augusztus 20. negyedik 
éve már nemcsak Szent 
István és az új kenyér ün-
nepét jelenti a Kertváros-
ban. Köszönhetően Czuk 
Henriknek, az FC Buda-
pesti Sólymok elnökének, 
aki alapítója és szervező-
je volt annak az utánpótlás 
labdarúgó-tornának, mely 
mára hazai és nemzetközi 
szinten is egyre komolyabb 
rangot vívott ki magának. 
A Future Cup néven ismert 
gyerekfoci-tornát minden 
esztendőben az augusztus 
20-i nemzeti ünnep közelé-
ben szokták megrendezni. 

Az idei esemény (augusztus 
17-18-án) valójában már az ötö-
dik torna volt, az elsőt azonban 
még Bükkfürdőn rendezték. 
Négy éve azonban a XVI. ke-
rületi Önkormányzat felkarolta 
az eseményt, és azóta vagy az 
MLTC pályán, vagy az Ikarus 
BSE Bátony utcai létesítményé-
ben rendezik a kupát. 

A torna alapítója szerint a 
Future Cup-nak kettős szere-
pe van. Egyrészt lehetőséget 
biztosítani a 11-12 éves gyere-
kek számára, hogy egy rangos 
sporteseményen bizonyíthas-
sák a tehetségüket, másrészt, 
hogy az FC Budapest Sólymok 
hagyományosan jó nemzetkö-
zi kapcsolatait továbberősítsék. 
A kertvárosi sportegyesület az 
év folyamán számos meghívást 
kap Európába, amit ezzel a tor-
nával szeretnének viszonozni. 
A Future Cup pedig időközben 
az egyik legjelentősebb hazai 
utánpótlástornává nőtte ki ma-
gát. Idén már nyolc ország csa-
patai fogadták el a szervezők 

meghívását, és a 16 résztvevő 
együttes közül 12 a hazájában 
és a nemzetközi mezőnyben is 
kiemelt szerepet tölt be. 

Az angol Fulham FC, az 
osztrák Rapid Wien, a szlo-
vák Slovan Bratislava és MSK 
Zilina, a cseh Sparta Praha és 
Zbrojovka Brno, a román CFR 
1907 Cluj, vagy a magyar Vi-
deoton visszatérő vendégeknek 
számítottak, de minden évben 
akad néhány meglepetéscsapat 
is a mezőnyben. Ilyen meg-
lepetésnek számított az oszt-
rák Sturm Graz, a fehérorosz 
BATE Boriszov és az orosz 
Vladikavkaz, akik nemcsak 
jelenlétükkel, hanem szereplé-
sükkel is emelték a torna szín-
vonalát.

Aki még nem látott Future 
Cup-ot, az nem is gondolná, 
hogy milyen magas színvonalú 
és izgalmas mérkőzéseket tud-
nak játszani a 11-12 éves korú 
gyerekek. Ezt egyébként Kas-
sai Viktor Magyarország és a 
világ egyik legjobb játékveze-

tője maga fogalmazta meg, aki 
ebben az évben már másodszor 
vállalta, hogy az érmekért folyó 
meccseket Vámos Tibor játék-
vezető-asszisztens kollégájával 
levezeti. A neves bírópáros idén 
a Fulham – Rapid (3. helyért) és 
a Kolozsvár – BATE Boriszov 
(döntő) meccseken fújta a sípot. 
A tornát végül büntetőrúgások-
kal a CFR 1907 Cluj csapata 
nyerte, így első ízben vihette 
haza a kupát. Mögötte a BATE, 
a Fulham és a Rapid együttese 
végzett. Sajnos, a házigazda FC 
Budapest együttesének nem jött 
ki a lépés – tavaly harmadikok 
voltak –, és a helyosztókon csak 
a 13-14. helyért léphettek pályá-
ra, mely mérkőzést is elveszítet-
ték a Slovan Bratislava ellen. 

S ha már a torna rangját han-
goztattuk, tegyük hozzá, hogy 
a díjátadók is kiemelkedő sze-
mélyek voltak. A legjobb ka-
pusnak járó elismerést például 
Szendrei József, az Újpest, a 
Malaga és Cádiz egykori tíz-
szeres válogatott kapuvédője, 

a gólkirálynak járó trófeát pe-
dig Szabó József, az 1985-ben 
UEFA-kupa döntőjébe jutó Vi-
deoton legendás csatára adta át. 
A legjobb magyar játékosnak 
megválasztott Csipkés Ákos 
(FC Budapest) pedig Kassai 
Viktortól személyesen vehette 
át az elismerését. A ceremónián 
Kovács Raymund alpolgármes-
ter pedig az egyik fő támogatót, 
a XVI. kerületi önkormányza-
tot képviselte. A hagyományos 
díjak mellett a kertvárosi Varjú 
Vilmos Olimpiai Baráti Kör ál-
tal felajánlott különdíjat a szer-
vezők javaslata alapján az angol 
FC Fulham együttese kapta. A 
díjat a névadó fia, ifjabb Varjú 
Vilmos adta át az angolok csa-
patkapitányának.

Czuk Henrik, a főszervező 
elégedetten nyilatkozott a ren-
dezvényről. Elmondta, hogy 
ez volt a második Future Cup, 
mely előtt már egy villámtor-
nát is tudtak rendezni. Ezút-
tal Isaszeg volt ennek a mini 
Future Cup-nak a helyszíne, 
ahol augusztus 16-án nagy ér-
deklődés mellett bonyolították 
le a hatcsapatos rendezvényt. 
Ugyancsak fontos, hogy az an-
gol Fulham edzői augusztus 5-9 
között a saját szisztémájuk sze-
rint edzést tartottak a kertvárosi 
gyerekeknek. Czuk Henrik nem 
titkolta, hogy ő és az egyesülete 
régóta szimpatizál már az angol 
módszerekkel. A történetnek 
novemberben lesz majd a foly-
tatása, amikor is az FC Buda-
pest edzői utaznak majd ki Lon-
donba, és az sem titok, hogy az 
angol együttes megfigyelőinek 
noteszába már két kertvárosi 
gyerek neve is bekerült. (R. T)

Zsófi néni 100 éves lett

Árpádföldre látogatott augusztus 15-én Kovács Péter polgár-
mester, hogy századik születésnapja alkalmából köszöntse Simon 
Istvánné Zsófi nénit. A szép kort megélt idős hölgy életkorából mi-
nimum húsz évet letagadhatna: gyógyszert szinte nem szed, műtét-
je nem volt, s nem csak a ifjúkori emlékekre, hanem a mostani ese-
ményekre is kiválóan emlékezik. Pedig fiatalon nem volt könnyű 
élete: édesanyja korán meghalt, és szinte gyerekként át kellett ven-
nie a háziasszonyi feladatokat a messzi Békés megyei kis faluban. 
Kiválóan megtanult sütni-főzni, majd férjhez ment, de férje eltűnt 
a második világháború poklában, s mire közel tíz év után  előkerült 
Szibériából, Zsófi néni már újraházasodott. A család a hatvanas 
években költözött a XVI. kerületbe, először Szentmihályon laktak, 
majd Árpádföldön építkeztek. Zsófi néni a vasútnál helyezkedett 
el, a Keleti Pályaudvar konyhájáról ment nyugdíjba – hiszen, mint 
említettük, ifjú háziasszonyként nagyon megtanult főzni. Lányai 
és unokája társaságában fogadta az önkormányzattól érkezett kö-
szöntő delegációt, elfújta a szülinapos tortán meggyűjtott gyertyát, 
s eldicsekedett, hogy az előző hétvégén a Hotel Vikiben tartották 
a szülinapot a családdal, s ott még egy nagyot táncolt is! Hála a 
kiválóan szervezett családi marketingnek, a 100 éves Zsófi néni 
rövidesen vendége lesz az egyik országos televíziós állomásnak, 
tehát a nézők is megláthatják, milyen kiváló egészségi állapotban 
érte meg kerületi lakótársunk a századik szülinapját. Gratulálunk!


